



מיני קורס העמקת מיומנויות התקשורת של רופא משפחה: ראיון ממוקד פתרון

מרכזת הקורס: ד"ר טלי סמסון, עו"ס מומחית בבריאות, המח' לרפואת משפחה, אוניברסיטת בן-גוריון בנגב.

קהל היעד: רופאים ראשוניים - רופאי משפחה העובדים בקהילה

זמן: ימי ג', בשעות 09:00-13:00

מועדי המפגשים: 1.10.24, 24.9.24, 17.9.24, 3.9.24

מקום הלימודים: הוראה מקוונת (באמצעות זום).

תוכן המפגשים:

גישה ממוקדת פתרונות (Solution - Focused Brief Therapy SFBT) מציעה אוסף מיומנויות תקשורת המתמקדות באיתור הכוחות והמשאבים של המטופל. בהמשך אלו יהוו בסיס כדי לחולל שינוי חיובי בחייו של האדם. מדובר בתהליך שלרוב אינו אורך יותר מחמישה עד שישה מפגשים, אך יישום עקרונות התקשורת הללו יעיל גם בפגישה אחת או מספר רב יותר של פגישות, במרווחי זמן שונים, לפי מהירות ההשגה מטרות האדם, רצונו, ערכיו, ומה שמסייע לו. הגישה אינה תיאורטית אלא מעשית ויישומית. היא התפתחה "מלמטה" דרך צפייה במטופלים, במטפלים, ובמה שמסייע להם לאורך שעות רבות של טיפול. התוצאה הינה סדרת מיומנויות תקשורת שנמצאו יעילות ומעודדות שינוי. ההתערבות כוללת סדרה של עקרונות פעולה שעשויים להניע תהליך התורם לשינוי בחיי המטופל.

במפגשים יסקרו עקרונות המודל והתערבויות מרכזיות ובניהן: הריאיון המסייע על פי עקרונות הגישה ממוקדת פתרון, יסודות תאורטיים של הגישה הממוקדת בפתרונות – דגש על הקשר לרפואת משפחה, **מבנה הריאיון** – מודל היהלום: פתיחה, העמקה וסיום. הכרות עם שלבי הריאיון וייחודיותו, **הקניה של טכניקות מרכזיות:** הסכמה על תוצאה מועדפת, שאלת הנס, שימוש במדדים לעיגון עצמי, התמקדות בכוחות והצלחות. יושם דגש על שאלות ייחודיות לגישה ותרומתן לתהליכי השינוי. נושאים ייחודיים אליהם נתייחס יכללו סוגיות של אתיקה וטיפול ממוקד בפתרונות, שילוב של התערבויות נוספות: מתן מידע, הדרכה והתערבויות פסיכו – חינוכיות.

המפגשים יכללו חלק מובנה של הקניה ויישום של המיומנויות על ידי המשתתפים בקבוצות קטנות. המשתתפים מוזמנים ליישם בין המפגשים את הטכניקות ולהביא לשיעור את ההצלחות על מנת לאפשר יישום עקרונות המודל כבר בתהליכי הלמידה.

הלימודים יתבצעו בהוראה מקוונת, בזום. בכדי שהלמידה תהיה מיטבית אנו מבקשים שהמשתתפים יערכו לסביבת למידה מאפשרת: חדר שקט וללא הפרעות - מצלמה פתוחה - חיבור אינטרנט טוב.

לפרטים נוספים

מזכירות ביה"ס ללימודי המשך ברפואה, טלפון: 03-9187232

פתיחת המיני קורס מותנית במספר מינימאלי של משתתפים. מספר המקומות מוגבל!



טופס רישום למיני קורס העמקת מיומנויות התקשורת של רופא משפחה: ראיון ממוקד פתרון

נהלי הרשמה

על מנת להירשם יש לשלוח את טופס הרישום המצורף עד שבועיים לפני מועד פתיחת המיני קורס.

לכבוד

גב' יהודית ארז, מזכירת ביה"ס ללימודי המשך ברפואה
מרכז הדרכה ארצי של "שירותי בריאות כללית"

דוא"ל: JuditEr@clalit.org.il

מס' ת.ז.								שם ושם משפחה

מחוז	מרפאה	סוג התמחות

טלפון עבודה	טלפון בית	טלפון נייד

כתובת דואר אלקטרוני- מומלץ לציין כתובת מייל פרטית
@

מיקוד	רחוב ומספר	שם היישוב/עיר